
 
 
 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA - AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 7 INCARICHI INDIVIDUALI, AVENTE AD OGGETTO “Costituzione Comunità di pratiche 
per l'apprendimento” - Titolo del Progetto: “Verso il futuro… e oltre!” - Codice Progetto: 
M4C1I2.1-2023-1222-P-44186 - CUP: D64D23005260006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO​ l’avviso prot. n. 13037 del 23 dicembre 2025 per il conferimento di incarichi di cui all’oggetto; 
VISTA​ la nomina prot. n. 3455 del 18 marzo 2025 della Commissione di valutazione delle candidature 
pervenute e l’attribuzione dei punteggi; 
VISTO​ il verbale della suddetta Commissione prot. n. 3798 del 25 marzo 2025; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione in data odierna, all’Albo, sul sito web dell’Istituto, della seguente graduatoria provvisoria: 
 
AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 7 INCARICHI INDIVIDUALI, AVENTE AD 
OGGETTO “Costituzione Comunità di pratiche per l'apprendimento” - Titolo del Progetto: “Verso il futuro… e 
oltre!” - Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-44186 - CUP: D64D23005260006 
 
 

Cognome e Nome INCARICO 

Simonetta Gallotta Gruppo Comunità di pratiche – Area docenti, 50 ore 

Teresa Calabretta Gruppo Comunità di pratiche – Area docenti, 50 ore 

Monia Orienti Gruppo Comunità di pratiche – Area docenti, 50 ore 

Silvia Franceschini Gruppo Comunità di pratiche – Area docenti, 50 ore 

Paolo Brizzi Gruppo Comunità di pratiche – Area ATA, 29 ore 

Elena Scapigliati Gruppo Comunità di pratiche – Area ATA, 29 ore 

Gloria D’Arpino Gruppo Comunità di pratiche – Area ATA, 29 ore 

 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro le ore 17:00 del 1° aprile 2025. 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Gloria D’Arpino 

1 
 

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003876 - 27/03/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO


		2025-03-27T17:26:15+0100
	GLORIA D'ARPINO




